关于举办市级继续医学教育项目
《手术室外麻醉管理新进展》的通知

为进一步提高手术室外麻醉技术、质量管理和学术水平，

完善规范诊疗体系，提高麻醉质量。衢州市人民医院将于

2022 年 11 月 12 日—11 月 13 日举办市级继续医学教育项目

《手术室外麻醉管理新进展》学习班（项目编号 20221801003）

。全程参加培训的学员经考试合格后授予市级继续医学教育

Ⅱ类学分 5 分。现将培训有关事宜通知如下：

一、时间

2022 年 11 月 12 日—11 月 13 日。

二、培训地点

衢州市人民医院1号楼5楼示教室（衢州市闽江大道100

号衢州市人民医院）。

三、培训内容：

手术室外麻醉教育与麻醉医师的培养、无痛纤维支气管

镜的麻醉管理策略、ERCP 麻醉管理方案、超声内镜在胃肠

道疾病诊断中的应用及麻醉策略、内镜中心麻醉的信息化

建设、甲苯磺酸瑞马唑仑在内镜粘膜下剥离术（ESD）的

应用、内镜中心麻醉的规范化管理流程、手术室外麻醉不

良事件。

四、费用标准

本次会议免培训费，交通住宿费自理，或回单位报销。

五、培训人员

各医院麻醉科、疼痛科、重症医学科和消化呼吸内科等

相关科室医护人员。

六、报名方式

网上预报名加现场医教管理 APP 扫码签到。

七、联系人

衢州市人民医院麻醉科郑丽花，13205705553。

八、注意事项：

预约报名。名额有限，报满为止。请报名的同仁务必

准时参加，参加时请遵守现场工作人员的疫情防控规定，

预约报名时如实填写《疫情防控个人健康信息承诺书》，

进入会场执行“亮绿码、测体温、戴口罩”，会场内落座

间隔一个座位，保持间距 1 米以上。参加培训需要完成医

教管理系统考试授予学分。预约报名二维码如下：

报名二维码（含基本信息单位、姓名、性别、

职称、专业、学分编号，联系电话及承诺书

的内容）。

衢州市人民医院科教处

2022 年 10 月 28 日